

OAJ Keski-Suomen alueyhdistys ry  
Kalevankatu 4, 4. krs  
40100 Jyväskylä  
Y-tunnus 0529126-5



# OAJ Keski-Suomen alueyhdistys ry

## Toimintakertomus

01.01.2022 – 31.12.2022

Penneo document key: BHGAJ-68NOP-IEVTO-25BCW-3YFPV-6T46I

# Toimintakertomus 1.1.2022 – 31.12.2022

## 1. Johdanto

OAJ:n Keski-Suomen alueyhdistyksen toimintakertomus perustuu OAJ:n toimintasuunnitelmaan, jossa on asetettu tavoitteet koko järjestön toiminnalle vuosiksi 2021–2022. OAJ:n toimintasuunnitelma perustuu OAJ:n nelivuotiseen strategiaan (2021–2024), jossa määritellään järjestön ydintehtävä, tulevaisuuskuva, kehittymislupaukset sekä toimintatavat.



## 2. Toimintaympäristökuvaus

Me olemme Suomessa etuoikeutettuja. Olemme jo pitkään saaneet nauttia maailman parhaiden opettajien ja muiden kasvatusta-, koulutus- ja tutkimusalalla työskentelevien osaajien työn hedelmistä. Suomessa elää sivistynyttä ja osaavaa kansaa.

Monet itsestäänselvyystenä pitämämme asiat ovat nyt murroksessa. Työelämä ja osaamisvaatimukset muuttuvat, syntyvyys laskee, väestö ikääntyy ja Suomi kaupungistuu ja monikulttuuristuu vauhdilla. Jotta selviämme muutoksista, tarvitsemme kasvatuksen, koulutuksen ja tutkimuksen osaavia ja työhönsä sitoutuneita ja motivoituneita ammattilaisia.

Meidän tehtävämme Opetusalan Ammattijärjestössä OAJ:ssä ja Keski-Suomen alueyhdistyksessä on huolehtia ja edistää jäsentemme työhyvinvointia, jotta he jaksavat tehdä arvokasta työtään yhteiskuntamme hyväksi. Meidän on myös vahvistettava opettajuuden vetovoimaa ja arvostusta, jotta ala säilyy houkuttelevana ja Suomessa on myös tulevaisuudessa maailman paras sivistyksen taso.

Me katsomme rohkeasti kohti tulevaisuutta, paljon yhtä lukuvuotta tai hallituskautta pidemmälle.

Teemme työtä sen eteen, että Suomesta tulee maailman paras paikka opettaa, oppia ja tutkia. Tästä on hyötyä paitsi OAJ:n jäsenille myös jokaiselle oppijalle – itse asiassa koko Suomelle! Haluamme myös, että jokainen jäsen tuntee, että OAJ:n jäsenyys kannattaa.

OAJ:N STRATEGIA



## OAJ kannattaa muutosten keskellä

- **Työ ja osaamisvaatimukset muuttuvat.** Tämä luo muutospainetta myös opetusosalalle.
- **Väestön rakenne muuttuu.** Ikärakenteen muutos, kaupungistuminen ja maahanmuutto vaikuttavat jäsentemme työhön ja työllisyyteen.
- **Järjestötoimintaan kohdistuvat arvot, asenteet ja odotukset muuttuvat.** Tämä pakottaa myös OAJ:n uudistumaan.
- **Julkisen talouden tasapaino horjuu.** OAJ:n täytyy jatkuvasti pitää esillä laadukkaan koulutuksen, kasvatuksen ja tutkimuksen merkitystä sekä puolustaa riittävää rahoitusta.



### 3. Ydintehtävämme ja toimintatapamme

Strategiassa määrittelemäämme tulevaisuuskuvaan pääsemme vain, jos onnistumme ydintehtävässämme: valvomme jäsentemme etua ja luomme heille turvaa muuttuvassa työelämässä.

OAJ on koulutuksen, kasvatuksen ja tutkimuksen ammattilaisten etujärjestö. Toimimme demokraattisesta ja pyrimme edistämään moniäänisyyttä. Kuuntelemme ja huomioimme toiminnassamme ja toimintaa uudistaessamme myös potentiaaliset jäsenet.

Mitä ikinä teemme, pidämme mielessä nämä toimintatavat:

- Palvelemme jäseniämme asiantuntevasti ja sydämellä.
- Yhteistyökumppanina olemme luotettava ja ratkaisuhakuinen.
- Toimimme aina arvojemme mukaisesti; oikeudenmukaisesti, avoimesti ja vastuullisesti.

Ydintehtävämme ovat:

- työmarkkinaedunvalvonta
- työelämän laatu ja työsuojelu
- koulutuspoliittinen edunvalvonta ja vaikuttaminen
- jäsenpalvelu
- Jäsenhankinta ja jäsenpito
- aktiivijäsenten osaamisen kehittäminen
- johtamisen tukeminen.

Strategian yhtenä kehittämislupauksena on edistää jäsentemme työhyvinvointia, jolle asetetaan strategiakaudelle tulostavoitteet.

Laatutavoitteiden alla olevissa tavoitetila-kohdissa on kuvattu tilannetta toimintakertomuskauden päättyessä 31.12.2022, jos asetetut tavoitteet ovat toteutuneet. Laatutavoitteille ja niiden tavoitetiloille asetetaan mittarit, joiden avulla selvitetään, toteutuvatko asetettavat tavoitteet.

## **Vuosi 2022 oli OAJ:n Keski-Suomen alueyhdistys ry:n eli OAJ Keski-Suomen 15. toimintavuosi.**

OAJ Keski-Suomen alueyhdistys toimi vuoden 2022 ajan sekä verkossa että lähitapaamisina. Kokoukset ja koulutukset sekä tapahtumat jäsenille olivat järjestettyjä etäyhteyksin, osin hybridinä ja osa myös lähitapaamisina johtuen koronapandemiasta. Alueyhdistys järjesti koulutuksia pääluottamusmiehille, työsuojeluvaltuutetuille, paikallisyhdistysten toimijoille ja yhteysopettajille. Tietoa pystyttiin jakamaan ja osallistuminen oli varmasti osin jopa helpompaa, koska matkoihin ei kulunut aikaa. Näin myös toimintamme kuormitti ympäristöä vähemmän.

Yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen koettiin tärkeiksi arvoiksi koronapandemian jälkeen, ja mahdollisuudet tavata kollegoita toivat iloa toimijoille. Toisinaan etäyhteyksin kuitenkin järjestettiin tapahtumia, koska tämä helpotti osallistumista.

### **4. Jäsenyhdistykset**

OAJ:n Keski-Suomen alueyhdistykseen kuuluvat kaikki opettajaryhmät Keski-Suomen maakunnan alueelta, kuten Yleissivistävät opettajat (YSI), OAJ:n ammatilliset opettajat (OAO), Varhaiskasvatuksen Opettajien Liiton jäsenet (VOL) ja Yliopistojen opetusalan liiton jäsenet (YLL). Alueyhdistys toimii paikallisyhdistyksenä niille AKOL:n, SKO:n, SMOL:n ja KSOLLI:n jäsenille, jotka eivät kuulu mihinkään työnantajakohtaiseen paikallisyhdistykseen. Jäsenyhdistyksinä on 26 paikallisyhdistystä.

## OAJ Keski-Suomen jäsenyhdistykset ja niiden jäsenmäärät 31.12.2022.

yhdistys	jäsenmäärä	yhdistys	jäsenmäärä
OAJ Pihtipudas	46	OAJ Joutsan seutu	58
OAJ Viitasaari	75	OAJ Toivakka	41
OAJ Kannonkoski	17	OAJ Muurame	158
OAJ Karstula	50	OAJ Äänekoski	298
OAJ Kinnula	29	OAJ Konnevesi	44
OAJ Kivijärvi	8	OAJ Laukaa	312
OAJ Kyyjärvi	17	OAJ Hankasalmi	75
OAJ Saarijärvi	120	OAJ Jyväskylä	1892
OAJ Multia	17	OAJ Gradia	653
OAJ Uurainen	75	OAJ Poke	69
OAJ Petäjävesi	66	OAJ Jamk	221
OAJ Keuruu	128	JYLL	254
OAJ Jämsä	237		

## 5. Hallinto

### 5.1. Yleiset kokoukset

**Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 12.4.2022 Jamkin tiloissa Rajakadulla. Kokouksessa päätettiin sääntömääräisistä asioista ja valittiin uusi hallitus.**

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 9 kertaa. Hallituksen kokouksiin kutsuttiin varsinaisten jäsenten lisäksi alueen OAJ-valtuutetut, alueasiantuntija, Opinkirjon edustaja, SOOLin edustajat ja Koululiikuntaliiton edustaja sekä tarvittaessa muita asiantuntijoita.

## Hallituksen kokoonpano 1.1.2022-12.4.2022

varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen	varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen
Minna Heikkinen	Pasi Manninen	Anna Roikonen	Johanna Tuomisalo
Jukka Hella	Johanna Kämäräinen	Pia Ruuhi-Liimainen	Tuula Nissinen
Teija Koskinen	Pia Piispanen	Heini Rönkkö	Maritta Heliö
Minna Kuosmanen	Päivi Korhonen	Stig Rönkvist	Anu Turunen-Paloniemi
Birgitta Mannila	Matti Lampinen		
Juha Merikoski	Jaana Toomar		
Teresa Mäenpää	Katri Lamberg		
Ulla Maija Nyman	Heli Vuorinen		
Jukka Paananen	Teija Hytönen		
Tuula Peltonen	Hannu Ylitalo		
Jari Penttinen	Tarja Rantanen		

### Muut kokouksiin kutsutut:

nimi	tehtävä	nimi	tehtävä
Mirja Hallikainen	OAJ-valtuutettu	Asko Parkkinen	OAJ-valtuutettu
Marja Hänninen-Helin	OAJ-valtuutettu	Samuli Penttiniemi	liikuntavastaava
Pekka Natunen	OAJ-valtuutettu	Pia Ruuhi-Liimainen	Opinkirjo-yhteyshenkilö
Heli Vuorinen	sihteeri	Mea Saarinen	SOOL, aluetoimija
Petri Kääriäinen	OAJ:n 1.varapuheenjohtaja OAJ-valtuutettu	Jenni Lappi	SOOL, aluetoimija
Jukka Lummelahti	alueasiantuntija, taloudenhoitaja		
Sirpa Nieminen	toimistos sihteeri		

## Hallituksen kokoonpano 12.4.2022 alkaen:

varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen	varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen
Minna Heikkinen	Olli Pöyhönen	Anna Roikonen	Teresa Mäenpää
Jukka Hella	Merja Myller	Tuula Nissinen	
Teija Koskinen	Pia Piispanen	Heini Rönkkö	Iida Arhosalo
Sanra Teno	Minna Kuosmanen	Stig Rönkvist	Anna Pitkänen
Katriina Vikström	Helena Taskinen		
Juha Merikoski	Jaana Toomar		
Johanna Tuomisalo	Katri Lamberg		
Marika Marttinen	Heli Vuorinen		
Anu Turunen-Paloniemi	Johanna Kämäräinen		
Jari-Pekka Kivistö	Tuula Peltonen		
Jari Penttinen	Siru Pyhälähti		

### Muut kokouksiin kutsutut:

nimi	tehtävä	nimi	tehtävä
Jani Laaksonen	OAJ-valtuutettu	Asko Parkkinen	OAJ:n hallituksen jäsen
Johanna Eskelinen	OAJ-valtuutettu	Samuli Penttiniemi	liikuntavastaava
Anna Pitkänen	OAJ-valtuutettu	Pia Ruuhi-Liimatainen	Opinkirjo-yhteyshenkilö
Jukka Lummelahti	alueasiantuntija, taloudenhoitaja	Lotta-Kaisa Ylisiurua	SOOL, aluetoimija
Petri Kääriäinen	OAJ:n 1.varapuheenjohtaja OAJ-valtuutettu	Jenni Lappi	SOOL, aluetoimija
Sirpa Nieminen	toimistos sihteeri		

## OA0-jaosto

Jaoston puheenjohtajana toimi alkuvuoden Birgitta Mannila (Kirsi Kangasaho), ja jäsenenä ovat olleet Maritta Heliö, Teija Koskinen (varapuheenjohtaja) (Aki Laaksonen), Matti Lampinen (Liisa Pylvänäinen), Ulla Maija Nyman (Minna Knuutila), Pia Piispanen (Plm. Jamk, Im vara Kirsti Vänskä) (Jaana Perttunen), Heli Vuorinen (Marika Marttinen), Timo Junkala, Jaana Mäkelä (Mikael Viitasaari) Pasi Lehtola (Iida Arhosalo), Kirsti Vänskä sekä lisäksi kutsuttuina Timo Tourunen (plm. Gradia), Antti Vanhala (tsv. JAMK), Ulla Maija Nyman (plm Poke), Pirjo Lumiaro (tsv Poke) (Marika Marttinen), Markku Suominen (tsv. Gradia) (Ulla Koukkari-Anttonen), alueasiamies Jukka Lummelahti sekä alueyhdistyksen puheenjohtaja Katja Poikolainen.

Jaoston puheenjohtajana 04/2022 alkaen toimi Teija Koskinen ja jäseninä ovat olleet Teija Koskinen (Pia Piispanen), Katriina Vikström (varapuheenjohtaja) (Helena Taskinen), Marika Marttinen (Heli Vuorinen), Kirsti Vänskä (AOKK), kutsuttuina alueasiamies Jukka Lummelahti, Vapaan sivistystyön edustajana Timo Junkala, Timo Tourunen (plm Gradia), Pia Piispanen (plm OAJ Jamk), Ulla-Maija Nyman (plm Poke), Markku Suominen (tsv Gradia), Pirjo Lumiaro (tsv Poke), Birgitta Mannila 31.12.2022 saakka, pj Gradia (Ulla Koukkari-Anttonen), Heli Vuorinen (pj Poke) (Ulla-Maija Nyman), Jaana Mäkelä 31.12.2022 saakka (pj OAJ Jamk) sekä Jari Penttinen (koulutusvastaava OAJ K-S) ja alueyhdistyksen puheenjohtaja Katja Poikolainen.

Jaosto kokoontui 17.1.2022, 7.3.2022, 7.4.2022, 29.9.2022, 10.11.2022 ja 15.12.2022 yhteensä kuusi kertaa.

## **VO-jaosto**

Jaoston puheenjohtajana toimi koko vuoden 2022 Anna Roikonen, ja jäseninä ennen kevään 2022 vuosikokousta Teresa Mäenpää, Katri Lamberg, Johanna Tuomisalo, Minna Kuosmanen, Suvi-Jaana Aho, Saija Lintula, Marika Hänninen, Satu Tuominen, Satu-Päivi Hirvikorpi-Ilmonen, Merja Antila, Tuija Nyman-Pikki, Anu Nikkilä, Sari Antila, Pauliina Oittinen, Eija Saari, Eeva Pölkki, Sanna Saranpää, Kirsi Varis, Minna Mattola, Laura Saranmäki, Miia Kauppinen, Susanna Kuivalainen, Anni Kauppinen, Annika Rekonen, sekä kutsuttuina VOL:n hallituksen jäsenet Asko Parkkinen ja Sanna Satosaari, sekä SOOL:n edustaja Aino Mattsson.

Kevään 2022 vuosikokouksen jälkeen jaoston kokoonpano oli Teresa Mäenpää, Katri Lamberg, Johanna Tuomisalo, Merja Myller, Suvi-Jaana Aho, Saija Lintula, Sari Montonen, Sari Tuominen, Satu-Päivi Hirvikorpi-Ilmonen, Merja Antila, Tuija Nyman-Pikki, Anu Nikkilä (kevään 2022), Sari Antila, Pauliina Oittinen, Eija Saari, Eeva Pölkki, Sanna Saranpää, Kirsi Varis, Minna Mattola, Johanna Vääräsmäki, Anu Mäkinen, Miia Kauppinen, Susanna Kuivalainen, Anni Kauppinen, Annika Rekonen, sekä kutsuttuina VOL:n varapuheenjohtaja Asko Parkkinen, sekä SOOL:n edustaja Moona Saarinen. Lisäksi kokouksiin on kutsuttu alueyhdistyksen puheenjohtaja Katja Poikolainen ja alueasiantuntija Jukka Lummelahti.

Jaosto kokoontui seitsemän kertaa 26.1.2022, 10.3.2022, 13.4.2022, 23.5.2022, 1.9.2022, 31.10.2022 sekä 29.11.2022.

Kokoukset järjestettiin etäyhteydellä lukuun ottamatta toukokuun ja joulukuun kokouksia.

## **YLL-jaosto**

YLL-jaostona toimi Jyväskylän yliopiston opetusalan paikallisyhdistys ry:n hallitus. Jaoston puheenjohtajana toimi Juha Merikoski ja jäseniä olivat Jaana Toomar, Lauri Franck, Erja Kosonen, Antti Lokka, Panu Moilanen, Margarita Pietarinen, Virpi Uotinen ja Piia Valto. Varajäseniä olivat Hanna Brauer, Hilikka Grahn, Pekka Lumela, Tiina Nyssönen ja Riitta Virinkoski.

Jaosto kokoontui kolme kertaa: 21.2.2022, 14.3.2022 sekä 6.9.2022.



## YSI-jaosto

Jaoston puheenjohtajana toimi Jari Penttinen 31.7.2022 saakka. Tällöin jäseninä olivat Heini Rönkkö, Minna Heikkinen, Mirja Hallikainen, Pia Ruuhi-Liimatainen, Tuula Peltonen, Päivi Mustalampi, Johanna Kämäräinen, Jukka Paananen, Jukka Hella, Marja Hänninen-Helin, Stig Rönkvist, Terhi

Hämäläinen, Pauliina Koivula-Rautjoki, Hannu Ylitalo, Johanna Leppänen, Elisa Muhonen, Pasi Manninen, Olli Saarikoski, Annika Mattila, Tuula Nissinen, Satu Lahtinen, Sanra Teno, Antti Syrjälä, Riikka Pellinen, Katja Lindlöf, Marita Hintsu-Sillgren, Mari Hyppänen ja Jani Paanila sekä kutsuttuina alueasiamies Jukka Lummelahti sekä alueyhdistyksen puheenjohtaja Katja Poikolainen ja varapuheenjohtaja Birgitta Mannila.

1.8.2022 alkaen puheenjohtajana toimi Minna Heikkinen. Jäseniä olivat Anu Turunen-Paloniemi, Sanra Teno, Jukka Hella, Jari Penttinen, Tuula Nissinen, Jari-Pekka Kivistö, Stig Rönkvist, Heini Rönkkö, Elisa Muhonen, Hanna-Kaisa Pasanen, Hannu Ylitalo, Henri Heikkinen, Jani Paanila, Jari Tuomikoski, Johanna Kämäräinen, Jonna Leppänen, Kalle Lehtinen, Mari Lummi-Hiekka, Maria Harju, Marjo Palaste, Meeri Kiviniemi, Minna Kuosmanen, Nina Varvikko, Päivi Mustalampi, Pekka Patinen, Riikka Kokko, Siru Pyhälähti. Kutsuttuna alueyhdistyksen puheenjohtaja Katja Poikolainen, alueasiantuntija Jukka Lummelahti sekä OAJ-valtuutetut Jani Laaksonen, Johanna Eskelinen, Anna Pitkänen ja Anna Roikonen.

Jaosto kokoontui neljä kertaa: 24.2.2022, 25.5.2022, 29.9.2022 ja 8.12.2022.

### 5.3. Tilintarkastus

Vuoden 2022 tilintarkastajana toimi KHT-yhteisö Ernst & Young tilintarkastus-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Kari Leskinen.

### 5.4. Toimihenkilöt

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Katja Poikolainen, varapuheenjohtajina Birgitta Mannila (oao), Anna Roikonen (vol) ja Juha Merikoski (yll) sihteerinä Heli Vuorinen, viestijänä ja verkkovastaavana Stig Rönkvist ja taloudenhoitajana sekä alueasiantuntijana Jukka Lummelahti. Kulttuurivastaavana toimi Minna Kuosmanen, ja liikuntavastaavana Samuli Penttiniemi. Koulutusvastaavana toimi Tarja Rantanen ja työsuojelun yhteyshenkilönä Jukka Paananen.

12.4.2022 Vuosikokouksen jälkeen yhdistyksen puheenjohtajana toimi Katja Poikolainen, varapuheenjohtajina Teija Koskinen (oao), Anna Roikonen (vol) ja Juha Merikoski (yll) sihteerinä Anu Turunen-Paloniemi, viestijänä ja verkkovastaavana Stig Rönkvist ja taloudenhoitajana sekä alueasiantuntijana Jukka Lummelahti. Liikuntavastaavana toimi Samuli Penttiniemi ja koulutusvastaavana toimi Jari Penttinen. Someviestijänä toimi Johanna Tuomisalo.

## 5.5. Työvaliokunta ja toimikunnat

Työvaliokuntaan kuuluivat hallituksen puheenjohtaja ja talousryhmän vetäjä Katja Poikolainen, vpj ja järjestö- ja viestintäryhmän vetäjä Birgitta Mannila 30.4.2022 asti / 1.5.2022 lähtien vpj Teija Koskinen, vpj Anna Roikonen ja vpj Juha Merikoski, YSI-jaoksen puheenjohtaja Jari Penttinen, koulutuspolitiikkaryhmän vetäjä Tuula Peltonen 30.4.2022 asti / 1.5. 2022 lähtien Katriina Vikström, palkka- ja työaikaryhmän vetäjä Jukka Hella, alueasiamies ja taloudenhoitaja Jukka Lummelahti, alueviestijä Stig Rönnkvist, sihteeri Heli Vuorinen 30.4.2022 asti / Anu Turunen Paloniemi 1.5.2022 lähtien sekä toimistos sihteeri Sirpa Nieminen.

12.4.2022 vuosikokouksen jälkeen työvaliokuntaan kuuluivat hallituksen puheenjohtaja ja talousryhmän vetäjä Katja Poikolainen, vpj Anna Roikonen, vpj Teija Koskinen ja vpj Juha Merikoski, YSI-jaoksen puheenjohtaja Minna Heikkinen, koulutuspolitiikkaryhmän vetäjä Katriina Vikström, palkka- ja työaikaryhmän vetäjä Jukka Hella,

alueasiamies ja taloudenhoitaja Jukka Lummelahti, alueviestijä Stig Rönnkvist, sihteeri Anu Turunen-Paloniemi, koulutusvastaava Jari Penttinen ja toimistos sihteeri Sirpa Nieminen.

Seminaarikokouksessa 2.9.2021 työvaliokunnan toimintaa täsmennettiin siten, että kauden alussa edellä mainittu kokoonpano kokoontuu ja suunnittelee koko kauden kerralla. Hallituksen kokouksia valmistelevat puheenjohtajat, sihteeri sekä alueasiantuntija. Tarvittaessa työvaliokuntaan voidaan kutsua myös muita asiantuntijoita.

Työvaliokunta kokoontui kahdeksan kertaa:

10.1.2022, 8.2.2022, 8.3.2022, 4.5.2022, 16.8.2022, 6.9.2022, 7.11.2022 ja 7.12.2022

### **Palkka- ja työaikaryhmä**

Ryhmän vetäjänä toimi Jukka Hella. Muut jäsenet: Johanna Eskelinen, Minna Heikkinen, Jari-Pekka Kivistö, Erja Kosonen, Pia Piispanen, Anna Roikonen, Anu Turunen-Paloniemi, Jari Penttinen (kevään kokouksissa) ja Heli Vuorinen.

Ryhmä kokoontui kuusi kertaa: 1.2.2022, 4.4.2022, 5.5.2022, 14.9.2022, 1.11.2022 ja 14.12.2022. Kutsuttuina paikalla oli myös luottamusmiehiä.

### **Koulutuspolitiikkaryhmä**

Ryhmän vetäjänä toimi Tuula Peltonen ja jäseninä olivat Heini Rönkkö, Teresa Mäenpää, Juha Merikoski, Teija Koskinen ja Tarja Rantanen.

12.4. vuosikokouksen jälkeen koulutuspolitiikkaryhmän vetäjänä toimi Katriina Vikström. Ryhmään kuului Marika Marttinen, Heini Rönkkö, Juha Merikoski, Siru Pyhalahti, Teija Koskinen, Tuula Peltonen, Jari Penttinen, Johanna Tuomisalo. Kutsuttuina olivat paikalla Katja Poikolainen, Jukka Lummelahti ja tiedottaja Stig Rönnkvist.

Ryhmä kokoontui kuusi kertaa: 2.2.2022, 7.2.2022, 21.2.2022, 21.3.2022, 6.4.2022, 14.9.2022.

## Järjestö- ja viestintäryhmä

Järjestö- ja viestintäryhmän vetäjänä toimi Birgitta Mannila. Jäseniä ovat olleet Stig Rönkvist, Jaana Toomar, Minna Kuosmanen, Terhi Hämäläinen ja Heli Vuorinen sekä Mirja Hallikainen.

12.4. alkaen Järviryhmän vetäjänä toimi Tuula Nissinen.

Jäseniä ryhmässä olivat Anna Pitkänen, Stig Rönkvist, Sanra Teno ja Jaana Toomar. Kutsuttuina paikalla olivat alueasiantuntija Jukka Lummelahti ja puheenjohtaja Katja Poikolainen sekä koulutusvastaava Jari Penttinen.

Ryhmä kokoontui seitsemän kertaa: 12.1.2022, 10.2.2022, 21.3.2021, 12.9.2022, 26.9.2022, 31.10.2022, 28.11.2022.

## Talousryhmä

Talousryhmän vetäjänä toimi Katja Poikolainen ja muina jäseninä Jukka Lummelahti, Jari Penttinen, Pia Piispanen ja toimistosihteeri Sirpa Nieminen.

12.4. jälkeen päätettiin, että työvaliokunta toimii myös talousryhmänä, eli Katja Poikolainen, Jukka Lummelahti, Sirpa Nieminen, Anna Roikonen, Teija Koskinen ja Juha Merikoski.

Talousryhmä kokoontui 19.1.2022 ja 14.2.2022, jonka jälkeen talousasiat käsiteltiin työvaliokunnassa.

## 6. Ydintehtävä ja toiminta

Laatutavoitteiden alla olevissa tavoitetila-kohdissa on kuvattu tilannetta toimintakertomuskauden päättyessä 31.12.2022, jos asetetut tavoitteet ovat toteutuneet. Laatutavoitteille ja niiden tavoitetiloille on asetettu mittarit, joiden avulla selvitetään, toteutuivatko asetetut tavoitteet.

### Laatutavoite 1

**OAJ parantaa jäsenistön palkkauksellista asemaa, kehittää sopimusmääräyksiä ja -tulkintoja sekä valvoo, että nykyisiä sopimusmääräyksiä noudatetaan.**

#### Tavoitetila vuonna 2022:

OAJ:n paikallisten toimijoiden asema sopijaosapuolena on vahvistunut ja paikallisten palkkausjärjestelmien toimivuus on kehittynyt. ([alueyhdistys kouluttaa ja tukee paikallisyhdistyksiä](#))

- Paikallisten palkkausjärjestelmien toimivuus on parantunut.
- OAJ on mukana kaikissa niissä neuvotteluissa, joissa sovitaan OAJ:n jäsenkunnan palvelussuhteen ehdoista.

### Toimenpiteet:

Alueyhdistys selvitti maakunnan alueen palkkausjärjestelmiä, jakoi toimivat käytänteet paikallisyhdistyksille ja koulutti paikallisia toimijoita (luottamusmiehet ja puheenjohtajat). Alueasiantuntijan johdolla pääluottamusmiehet ovat verkostoituneet ja jakaneet toimivia käytänteitä. Pääluottamusmiesten tapaamisissa esiteltiin mm. paikallisia malleja palkkausjärjestelmistä ja jaettiin kokemuksia.

### Laatutavoite 2

**Koulutusjärjestelmää kehitetään OAJ:n jäsenten kannalta myönteiseen suuntaan.**

#### Tavoitetila vuonna 2022:

Kuntavaalien seurauksena koulutus nousi keskustelun kärkiteemaksi valtakunnallisesti ja paikallisesti. Uudet kuntapäättäjät ovat aiempaa sitoutuneempia puolustamaan kasvatusta ja koulutusta.

Koulutuksen rahoitus suuntautuu entistä vahvemmin painopisteidemme mukaisesti.

Kasvatuksen, koulutuksen ja tutkimuksen arvo tunnustetaan Suomessa laajasti ja se johtaa mahdollisimman laajasti poliittisten päättäjien ja kansalaisten yhteisesti jakamaan tulevaisuuskuvaan.

#### Mittarit:

- Jäseniämme ei ole lomautettu. ([alueyhdistys tukee paikallisyhdistyksiä tehtävässä](#))
- Koulutuspoliittisen selonteon seurauksena kaikki puolueet sitoutuvat OAJ:n esiin nostamiin tavoitteisiin.

### Toimenpiteet:

Alueyhdistys seurasi aktiivisesti alueellaan mahdollisia rahoitusleikkauksia ja yt-neuvotteluita. Alueyhdistys tuki paikallisia toimijoita yt-neuvotteluissa ja teki kaikkensa estääkseen lomautukset. Valitettavasti ponnisteluista huolimatta rahoitusleikkaukset vähensivät opettajien työtä Keski-Suomessa.

Alueyhdistys teki kyselyn koskien oppivelvollisuuden laajentumisen ja toisen asteen maksuttomuuden toteutumisen mukanaan tuomia muutoksia.

### Laatutavoite 3

**OAJ palvelee jäseniään kaikilla toiminnan tasoilla asiantuntevasti ja sydämellä. Jäsenet ovat tyytyväisiä saamaansa palveluun (palvelulupaus).**

#### Tavoitetila vuonna 2022:

Jäsenpalvelun tasoa on kehitetty (laatua, nopeutta, henkilökohtaisuutta).

#### Mittarit:

- OAJ on ottanut käyttöön uusia jäsenpalvelua parantavia palvelumuotoja.

#### Toimenpiteet:

Alueyhdistys osallisti jäseniä kyselyillä liittyen yhdistyksen toimintaan. Yhdistyksellä oli aktiivisessa käytössä sosiaalisen median alustat Facebook, Instagram ja Twitter ja jäsenviestintä oli osa viestintäsuunnitelmaa.

#### Laatutavoite 4

**Jäsenyyden houkuttelevuus kasvaa erityisesti nuorten (alle 35-vuotiaat) ja uusien kasvatus-, koulutus- ja tutkimusaloilla työskentelevien keskuudessa. Varsinaiset jäsenet pysyvät jäseninä koko työuransa ajan.**

#### Tavoitetilavuonna 2022:

Jäsenpalvelun kehittäminen kaikilla toiminnan tasoilla näkyy jäsenkokemuksen paranemisena.

Mielikuva järjestöstä on nykyistä positiivisempi ja järjestöä on uudistettu onnistuneesti 2030-luvun ammattijärjestöksi.

Yhteysopettajajärjestelmä on nykyistä kattavampi ja toimivampi. Jäsenhankinta on nykyistä monipuolisempaa ja tuloksellisempaa määrällisesti. (alueyhdistys kouluttaa paikallisyhdistyksiä)

#### Mittarit:

- OAJ-brändiä vahvistettiin, jotta jäsenten, opiskelijoiden ja ulkopuolisten mielikuvat OAJ:stä vastaavat toimintatapaamme ja ydintehtäviämme.
- Erityisesti nuorten jäsenten osuus jäsenistöstä kasvoi ja eronneiden varsinaisten jäsenten määrä laski.
- 80 %:lla työpaikoista on nimetty yhteysopettaja (valtakunnallinen lähtötilanne n. 50 %).

#### Toimenpiteet:

Alueyhdistys teki tiivistä yhteistyötä opiskelijajärjestö SOOL:n kanssa. Alueyhdistys vahvisti yhteistyötä ammatillisen opettajankoulutuksen (JAMK) kanssa.

OAJ Keski-Suomi oli yhteistyössä opettajankoulutuslaitosten kanssa kehittämässä *Opettajana työssä* -osiota osaksi opintoja.

OAJ Keski-Suomi seurasi nuorten jäsenten osuuden kehittymistä.

Alueyhdistys tuki yhteysopettajien aktiivista toimintaa työpaikoilla ja viesti paikallisyhdistysten kautta säännöllisesti jäsenilleen. Alueyhdistys järjesti Teamsin kautta kaksi yhteysopettajakoulutusta, joissa ohjeistettiin yhteysopettajien toimintaa ja kannustettiin paikallisyhdistyksiä yhteysopettajajärjestelmän laajentamiseen. OAJ Areenasta löytyvien yhteysopettajatietojen perusteella emme päässeet tavoitteeseen 80 % työpaikoista on nimetty yhteysopettaja, mutta edelleen selvitetäväksi jää, puuttuvatko yhteysopettajat todellisesti työpaikoilta, vai onko heidän merkitsemisensä OAJ:n sivuille puutteellista.

## Laatutavoite 5

**OAJ vahvistaa alueellisten ja paikallisten toimijoiden toimintaedellytyksiä ja osaamista. OAJ:n järjestämät koulutukset ovat sisällöltään laadukkaita ja järjestelyiltään toimivia.**

### Tavoitetila vuonna 2021:

Alueelliset ja paikalliset toimijat käyvät aktiivisesti sopimus- ja koulutuspoliittista keskustelua ja vaikuttavat järjestön tavoitteiden mukaisesti. Kentän tuntemukset ja näkemykset saadaan laajasti ja vaikuttavasti OAJ:n edunvalvonnan käyttöön. OAJ:n toimijat ovat sitoutuneet järjestön tavoitteisiin ja toimintatapoihin kaikilla toiminnan tasoilla. Järjestössä johtamista tuetaan monipuolisesti.

Jäsenellä on luottamusmies, työsuojeluvaltuutettu, yhteysopettaja ja paikallisyhdistys. Hän saa paikallisesti laadukasta jäsenpalvelua. Jäsenkunnan sopimusosaaminen on vahvistunut.

OAJ kouluttaa lähi- ja etäkoulutusmenetelmin. Etäkoulutus mahdollistaa aiempaa laajemmin jäsen- ja aktiiviryhmien kouluttamisen. Jäsenten koulutukset vastaavat tarvetta, koulutuksia suunnitellaan ja toteutetaan uusilla tavoilla.

### Mittarit:

- Koulutusten monimuotoisuus on lisääntynyt.
- Toimijoiden osaamistaso ja osaamisen soveltaminen on kasvanut.
- Verkostoituminen koulutusten yhteydessä ja niiden jälkeen on lisääntynyt.
- Verkostot toimivat reaaliaikaisesti luontevilla alustoilla.

### Toimenpiteet:

Alueyhdistys vahvisti luottamusmiesten, työsuojelutoimijoiden ja puheenjohtajien verkostoja hyödyntäen muun muassa uusia sähköisiä alustoja. Alueyhdistys keräsi paikallisyhdistyksiltä tietoa koulutustarpeista ja järjestämistään koulutuksista ja tapahtumista säännöllisesti palautetta. Alueyhdistys kannusti paikallisyhdistysten toimijoita osallistumaan OAJ:n järjestämiin koulutuksiin.

Alueyhdistys järjesti keskustelutilaisuuden OAJ-taustaisille työsuojeluvaltuutetuille 9.3.2022. Alueelliset yhteistoimintapäivät pidettiin Peurungassa 6.-7.10.2022. Pääluottamusmiesten tapaaminen järjestettiin 14.12.2022.

## Laatutavoite 6

**OAJ tukee jäseniään johtajuuden muutoksessa.**

### Tavoitetila vuonna 2022:

Johtamisjärjestelmä on kaikilla tasoilla riittävästi resursoitu.

Esihenkilöt, rehtorit, päiväkodinjohtajat, ammatillisen koulutuksen johtajat ja muut johtajat, tuntevat ja tunnistavat työ- ja virkasuhteen keskeisimmän lainsäädännön ja sopimusten sisällön.

### Mittarit:

- OAJ:n johtajakoulutuksiin osallistuneiden määrä on kasvanut.

### Toimenpiteet:

Alueyhdistys järjesti esihenkilöille kohdennettua koulutusta. Osa koulutuksista oli etätapaamisina ja osa lähikoulutuksina.

Alueyhdistys järjesti Vaikuta, voi hyvin ja tule kuulluksi - hyvinvointikoulutuskokonaisuuden varhaiskasvatuksen esihenkilöille ja johtotiimien jäsenille. Koulutus järjestettiin kokonaan etänä, tapaamiskertoja oli yhteensä neljä: 4.4.2022, 4.5.2022, 15.9.2022 ja 14.11.2022.

### Laatutavoite 7

**OAJ toimii demokraattisesti, vaalimme moniäänisyyttä ja toimimme aina arvojemme mukaisesti eli oikeudenmukaisesti, avoimesti ja vastuullisesti.**

### Tavoitetilä vuonna 2022:

OAJ:n arvojen – oikeudenmukaisuus, avoimuus ja vastuullisuus – mukaista toimintaa edistetään aktiivisesti. Arvojen mukainen toiminta näkyy jokaisen jäsenen lisäksi myös OAJ:n kansainvälisessä toiminnassa.

OAJ on vahva ja pitkäjänteinen toimija globaalien oikeudenmukaisuuden edistämässä ja solidaarisuustyössä. Solidaarisuushanketoimintaa ja kotimaan solidaarisuustoimintaa on uudistettu.

### Mittarit:

- Jäsenkyselyin todennettu oikeudenmukaisuuden kokemus on lisääntynyt.
- Jäsenkyselyin todennettu avoimuuden kokemus on lisääntynyt.
- Jäsenkyselyin todennettu vastuullisuuden kokemus on lisääntynyt.
- OAJ on määritellyt järjestön vastuullisuusohjelman ja suositukset ilmastotoimista kaikille toiminnan tasoille.

### Toimenpiteet:

Alueyhdistyksen toiminta koulutuksissa, tapahtumissa ja kokouksissa oli OAJ:n vastuullisuusperiaatteiden mukaista ja niissä huomioitiin ilmastotoimet. Alueyhdistyksen koulutuksien palautekyselyssä huomioitiin vastuullisuuskokemus. Hallitus valitsi solidaarisuusvastaavaksi Heini Rönkön, hän osallistui OAJ:n järjestämään koulutukseen.

## 7. Kehittymislupauksemme

OAJ:n on vastattava muuttuviin odotuksiin, säilyttävä houkuttelevana ja uudistuttava rohkeasti 2030-luvun ammattijärjestöksi. Lupaamme kehittyä järjestönä ja vaikuttaa jäsentemme tärkeinä pitämiin asioihin.

Haluamme parantaa vuorovaikutusta kaikkien jäsentemme kanssa riippumatta siitä, missä he työskentelevät, tai siitä, ovatko he työuralleen valmistautuvia opiskelijoita vai jo eläkkeelle siirtyneitä seniorijäseniä.

Haluamme myös lisätä jäsentemme mahdollisuuksia osallistua järjestön toimintaan. OAJ on mukana jäsentensä arjessa viestimällä OAJ:n tekemästä työstä ja sen tuloksista jäseniämme kiinnostavalla tavalla.

Strategiassa on linjattu viisi kehittymislupaus. Niille on määritelty toimintasuunnitelmassa strategiakauden tulostavoitteet. Niiden avulla varmistamme, että kehittymislupauksemme toteutuvat.

## **Kehittymislupaus 1: Vahvistamme opettajuuden vetovoimaa ja arvostusta.**

**Tulostavoite 1:** *Opetusalan vetovoiman kehitys on myönteinen. Moderni johtajuus vahvistuu koulutus-, kasvatus- ja tutkimusalalla.*

**Tulostavoite 2:** *Syksyllä 2020 alkanut Opettajuuden arvostushanke on vahvistanut opettajuuden vetovoimaa.*

**Tulostavoite 3:** *Opettajarekisterin perustaminen on vahvistanut opettajuuden arvostusta.*

### **Toimenpiteet:**

Alueyhdistys järjesti esihenkilöille koulutusta, joka tuki modernin johtajuuden vahvistumista.

Alueyhdistys ylläpiti yhteyttä alueen kansanedustajiin ja toi esiin opettajarekisterin perustamisen merkityksen.

Alueyhdistys oli mukana kehittämässä Keski-Suomen koulutusstrategiaa, jolla vahvistetaan keskisuomalaista sivistystä.

## **Kehittymislupaus 2: Edistämme jäsentemme työhyvinvointia.**

**Tulostavoite 1:** *Elokuussa 2020 perustettu OAJ:n työhyvinvointirahasto on tuottanut hyvinvointia jäsenille.*

**Tulostavoite 2:** *Jäsenten työolosuhteet ovat parantuneet (työaika, osaaminen, esihenkilötyö, sisäilmanlaatu) (Fiillismittari)*

### **Toimenpiteet:**

Alueyhdistys kannusti yhdistyksiä ja jäseniä hyödyntämään työhyvinvointirahastoa.

Alueyhdistys seurasi jäsentensä hyvinvointia OAJ:n teettämien kyselyiden tuloksista ja toi huolensa esille päättäjätapaamisissa.

## **Kehittymislupaus 3: Parannamme vuorovaikutusta jäsentemme kanssa ja lisäämme osallistumismahdollisuuksia.**

**Tulostavoite 1:** *Erilaiset osallistumismahdollisuudet järjestötoimintaan ovat lisääntyneet ja käytössä olevat osallistumis- ja vuorovaikutustavat tukevat osallistamista. Jäsenistöä aktivoidaan mukaan järjestön toimintaan kyselyin ja projektein.*



**Tulostavoite 2:** OAJ:n valtuustoon pyrkivien määrä kasvaa ja jäsenten tietoisuus valtuustovaaleista lisääntyy.

#### Toimenpiteet:

Alueyhdistyksen koulutuksista toteutettiin osa etäkoulutuksina, joissa osallistujilla oli mahdollisuus vuorovaikutteiseen osallistumiseen sähköisen alustan avulla. Koulutusten ja tapahtumien jälkeen osallistujilta kerättiin palautetta.

Alueyhdistys kannusti jäseniään asettumaan ehdolle OAJ:n valtuustovaaleihin.

#### **Kehittymislupaus 4: Viestimme kiinnostavasti työstämme ja sen tuloksista.**

**Tulostavoite 1:** OAJ-aktiivien viestintävalmiudet ovat kasvaneet.

**Tulostavoite 2:** Yhä useampi OAJ:n jäsen kokee saavansa OAJ:lta kiinnostavaa tietoa.

**Tulostavoite 3:** OAJ:n rooli jäsenten etujen valvojana työelämässä ja sopimusasioissa tulee aiempaa tutummaksi.

#### Toimenpiteet:

Alueyhdistys tiedotti monipuolisesti sekä alueellisesta että valtakunnallisesta OAJ:n toiminnasta, kuten jäseneduista ja koulutuspoliittisesta vaikuttamistyöstä. Alueyhdistys lähetti tiedotteita paikallisyhdistysten kautta koko jäsenistölle sekä viittasi viesteissään myös OAJ:n tiedotteisiin.

Alueyhdistys jatkoi käytäntöä, että hallituksen kokousten keskeisimmät asiat nostetaan esille alueyhdistyksen Facebook-sivuilla. Näin pyrittiin parantamaan toiminnan saavutettavuutta jäsenille.

#### **Kehittymislupaus 5: Uudistumme rohkeasti 2030-luvun ammattijärjestöksi.**

**Tulostavoite 2:** OAJ varmistaa, että digitalisaatiota hyödynnetään paremmin. Digitaalisten välineiden käyttö on aktiivista kaikessa toiminnassa.

#### Toimenpiteet:

Alueyhdistys käyttää Howspace-työskentelyalustaa ja Visma Sign -sähköistä allekirjoitus-alustaa.

Alueyhdistyksen sivuilla on kalenterimuotoisena esillä tulevat tapahtumat. Alueyhdistyksen tapahtumia on järjestetty verkkotapaamisina ja hybridinä aina, kun se on ollut tarkoituksenmukaista.

## 8. Taloudenhoito

### 8.1. Jäsenmaksut

Jäsenmaksu päätetään vuosikokouksessa. Se peritään jäsenyhdistysten henkilöjäseniltä tai niiden alayhdistysten henkilöjäseniltä kannettavana jäsenmaksuna. Jäsenmaksun suuruudeksi päätettiin vuonna 2022 0,03 % kokonaispalkasta.

OAJ Keski-Suomen alueyhdistys ry  
Kalevankatu 4, 4. krs  
40100 Jyväskylä  
Y-tunnus 0529126-5

## 8.2. Taloustilanne

Yhdistyksen maksuvalmius on hyvä ja tilikaudella tehtiin ylijäämää 5.501,29 euroa.

Penneo document key: BHGAJ-68NOP-IEVTO-25BCW-3YFPV-6T46I

OAJ Keski-Suomen alueyhdistys ry  
Kalevankatu 4, 4. krs  
40100 Jyväskylä  
Y-tunnus 0529126-5

# OAJ Keski-Suomen alueyhdistys ry

## Tilinpäätös

01.01.2022 – 31.12.2022



Tilinpäätös sekä päivä- ja pääkirja on säilytettävä 31.12.2032 asti

Penneo document key: BHGAJ-68NOP-IEVTO-25BCW-3YFPV-6T46I

# OAJ Keski-Suomen alueyhdistys ry

## Tilinpäätös tilikaudelta 01.01.2022 – 31.12.2022

Sisältö:		sivu
Taseet	31.12.2022 ja 31.12.2021	2
Tuloslaskelmat	1.1.-31.12.2022 ja 1.1.-31.12.2021	3
Liitetiedot		4
Hallituksen allekirjoitukset		5
Tilinpäätösmerkintä		6

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jona tilikausi on päättynyt eli 31.12.2028 asti (KPL 2.10.2 §).

Tasekirja on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2032 asti (KPL 2:10.1 §).

<b>Tase</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>Vastaavaa</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineelliset hyödykkeet	6 338,08	8 450,78
Sijoitukset	155 048,49	155 048,49
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Saamiset	896,92	29 361,82
Rahat ja pankkisaamiset	<u>159 332,63</u>	<u>124 579,39</u>
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b><u>321 616,12</u></b>	<b><u>317 440,48</u></b>
<b>Vastattavaa</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Oma pääoma	208 355,12	208 355,12
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	92 343,90	80 615,75
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	<u>5 501,29</u>	<u>11 728,15</u>
Oma pääoma yhteensä	306 200,31	300 699,02
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Lyhytaikainen	<u>15 415,81</u>	<u>16 741,46</u>
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b><u>321 616,12</u></b>	<b><u>317 440,48</u></b>

## Tuloslaskelma

	1.1.–31.12.2022		1.1.–31.12.2021	
<b>VARSINAINEN TOIMINTA</b>				
Tuotot	2 861,82		2 714,42	
Kulut				
Henkilöstökulut	110 179,20		115 684,37	
Poistot	2 112,70		2 816,93	
Muut kulut	88 515,66		61 500,32	
<b>TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ</b>	<b>-197 945,74</b>		<b>-180 001,62</b>	
<b>VARAINHANKINTA</b>				
Tuotot	218 230,53		203 508,26	
Varainhankinnan tuotto-/kulujaämä	218 230,53		203 508,26	
<b>TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ</b>	<b>20 284,79</b>		<b>26 221,06</b>	
<b>SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA</b>				
Tuotot	7 762,25		7 745,00	
Kulut	-22 545,75		-22 190,04	
<b>TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ</b>	<b>-14 783,50</b>		<b>-14 445,04</b>	
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	<b>5 501,29</b>		<b>11 776,02</b>	
<b>TULO- JA MUUT VÄLITTÖMÄT VEROT</b>				
Verojen viivästymisseuraamukset	0,00		-47,87	
<b>TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)</b>	<b>5 501,29</b>		<b>11 728,15</b>	

## Liitetiedot 31.12.2022

### Tilinpäätös

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstöä.

### Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Koneiden ja kaluston poistosuunnitelma on 25 % menojäännöksestä eli EVL:n enimmäispoisto.

Oman pääoman muutokset	2022	2021
Peruspääoma 01.01.	208.355,12	208.355,12
Edell. tilik. ylijäämä/alijäämä	92.343,90	80.615,75
Tilikauden ylijäämä/alijäämä	<u>5.501,29</u>	<u>11.728,15</u>
Oma pääoma 31.12.	306.200,31	300.699,02

### Kirjanpitoakirjojen luettelo

Tilinpäätös (tämä), sekä päivä- ja pääkirja

### Tositteiden lajit

Tositteet ovat yhtenä lajina, paperitositteina kirjaus- ja numerojärjestyksessä arkistokansioissa.

### Tositteiden säilytystapa

Kirjanpitoakirjat ja tililuettelo säilytetään yhdistyksen arkistossa vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2032 asti. (KPL 2:10.1§)

Tilikauden tositteet, liiketapahtumia koskeva kirjeenvaihto ja muu kirjanpitoaineisto säilytetään arkistoituna yhdistyksen tiloissa arkistokansioissa paperitositteina kirjausjärjestyksessä vähintään kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt eli 31.12.2028 asti. (KPL 2:10.2§)

### Keskimääräinen henkilöstömäärä

Henkilöstömäärä tilikaudella 1.1.-31.12.2022 on 2 henkilöä.

OAJ Keski-Suomen alueyhdistys ry  
Kalevankatu 4, 4. krs  
40100 Jyväskylä  
Y-tunnus 0529126-5

OAJ Keski-Suomi ry:n (y-tunnus 0529126-5) tilinpäätös 31.12.2022 on hyväksytty Jyväskylässä 15.3.2023, jonka jälkeen se on allekirjoitettu sähköisesti.

Katja Poikolainen, puheenjohtaja
Teija Koskinen
Anna Roikonen
Juha Merikoski
Anu Turunen-Paloniemi
Jari Penttinen
Jukka Hella
Stig Rönkvist
Minna Heikkinen
Katri Lamberg
Marika Marttinen
Katriina Vikström
Sanra Teno
Jari-Pekka Kivistö
Heini Rönkkö
Tuula Nissinen

Penneo document key: BHGAJ-68NOP-IEVTO-25BCW-3YFPV-6T46I



OAJ Keski-Suomen alueyhdistys ry  
Kalevankatu 4, 4. krs  
40100 Jyväskylä  
Y-tunnus 0529126-5

## Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Jyväskylässä 20.4.2023

Ernst & Young Oy Tilintarkastusyhteisö

Kari Leskinen KHT

Penneo document key: BHGAJ-68NOP-IEVTO-25BCW-3YFPV-6T46I

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 25 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 25 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 25 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 25 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 25 sider før denne side

**KATJA POIKOLAINEN**

OAJ Keski-suomen alueyhdistys ry, FI05291265, Kalevankatu 4 4.krs, 40100, Jyväskylä

2feec42a-06bb-46e8-832c-cb9a75c1edfa - 2023-03-29 12:29:13 UTC +03:00

BankID / MobileID - c5979e57-60df-4641-bcfd-55355507da93 - FI

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**JARI TAPANI PENTTINEN**

782fdce2-99cb-4e27-9695-2907da8d085d - 2023-03-29 12:30:59 UTC +03:00

BankID / MobileID - 5d2e9557-4380-40e9-b4d9-e7c5c1bcf82a - FI

**JUHA MERIKOSKI**

6cbc9b1f-b851-4aea-bea3-e7d98c9c9dc3 - 2023-03-29 12:31:54 UTC +03:00

BankID / MobileID - a60fc003-609b-4824-ba55-97521c4e3c9e - FI

**TUULA NISSINEN**

21099441-00d0-428f-ba53-08189f397662 - 2023-03-29 12:33:08 UTC +03:00

BankID / MobileID - 6689aa65-59ae-44a0-9061-7f5ec295bf3 - FI

**TEIJA MARITA KOSKINEN**

9324fffb-687a-4163-bfcc-119048c3105d - 2023-03-29 12:45:36 UTC +03:00

BankID / MobileID - eadede04-8a4f-4909-a5d6-097bb17af66a - FI

**MINNA MARITA HEIKKINEN**

ea4e0935-6147-4a2c-98f7-327243b77ff5 - 2023-03-29 13:08:45 UTC +03:00

BankID / MobileID - 7aef4b99-289b-49ab-8841-1ba0dfa377d1 - FI

**ANU TURUNEN-PALONIEMI**

d92c1220-a6c8-4796-ad6a-4d08b35785a6 - 2023-03-29 14:18:50 UTC +03:00

BankID / MobileID - c657d6f9-a46d-4086-abf8-689ad0affcc7 - FI

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firimatekningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 26 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 26 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 26 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 26 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 26 sider før denne side

**HEINI TUULI JOHANNA RÖNKÖ**

c51a963c-a4ec-4175-b1a4-28434c501bba - 2023-03-30 10:03:36 UTC +03:00  
BankID / MobileID - c2c1dc95-9de2-4780-8195-e95f57b483e1 - FI

**MARIKA HANNELE MARTTINEN**

f5412e45-2dcf-4252-b6e2-8fb23802589f - 2023-03-30 14:12:49 UTC +03:00  
BankID / MobileID - cf4f66f9-f752-4c3d-96ba-42cb3e4f7a60 - FI

**Jari-Pekka Kivistö**

e429642d-ade7-4c6c-886e-e4bb988b2c1f - 2023-03-30 15:10:13 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 90388cfb-9bab-48d5-90fc-687569621124 - FI

**STIG GÖRAN RÖNNKVIST**

09855d58-c217-414b-b5c4-7dfcef677971 - 2023-03-30 15:43:56 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 9dd8ac6e-0009-4ead-a2e2-4f524e39d76e - FI

**SANRA EIJA AILAKKI TENO**

b9883a67-c632-4ed5-aebe-804a1986f38f - 2023-03-31 14:20:04 UTC +03:00  
BankID / MobileID - a8d23ca8-8895-4e06-aaa2-9f16ba55043a - FI

**JUKKA HELLA**

6f81a50d-6195-4617-8b52-1b8436eb6ded - 2023-04-01 15:34:50 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 18ee3203-b377-469f-8df4-804c9c5a21f4 - FI

**KATRIINA VIKSTRÖM**

1d501e4b-38d0-426b-af7e-44a49304853a - 2023-04-02 17:26:13 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 2972c1fa-2900-4a81-aa17-5822e6bbeefa - FI

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firimatekningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 27 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 27 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 27 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 27 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 27 sider før denne side

**ANNA LEENA ROIKONEN**

56defe30-b7f4-40d1-a227-566932e664fa - 2023-04-03 07:26:19 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 22e9c0a4-41a4-4564-9a9e-7d0649efea0a - FI

**KATRI SEIJA ANNIKKI LAMBERG**

d16143fd-65d3-4ee3-a5ac-666a553b888c - 2023-04-03 10:43:54 UTC +03:00  
BankID / MobileID - 2575b390-cc3d-4338-98dd-e6a29c531124 - FI

Penneo document key: BHGAJ-68NOP-IEVTO-25BCW-3YFPV-6T46I

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

*"By my signature I confirm all dates and content in this document."*

**Leskinen Kari Henrik**

**Auditor**

Serial number:

fi\_tupas:mobileid:12efad9aac97af26d537a8356788fcb42d8c224d

IP: 213.139.xxx.xxx

2023-04-20 07:05:48 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>